2021 年４月 16 日

各    位

会社名  大阪有機化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長   安藤 昌幸

（コード番号：4187 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 本田 宗一

TEL 06-6264-5071（代表）

八千代事業所の閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、八千代事業所の閉鎖を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１. 閉鎖の理由

八千代事業所は、1968 年 10 月に、東日本地域の流通体制強化のために設置し、関東地区の物流拠点

として稼働しておりましたが、この度、各工場・事業所へ物流業務を集約し、八千代事業所を閉鎖する

ことといたしました。

２. 八千代事業所の概要

（１）名称 八千代事業所

（２）所在地 千葉県八千代市大和田新田 601

３. 閉鎖時期

  2021 年６月（予定）

４. 業績に与える影響

  八千代事業所閉鎖に伴う費用は現在精査中であり、開示すべき影響が判明した場合には速やかに

開示いたします。

以   上